
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vol.93 

2020.10 

We Love TheEarth 

 

 

News 

静和エンバイロメント株式会社 
［エコテクノ事業部］ 

エコテクノ ニュース 

 

ご拝読して頂き、誠に有難う御座います。これからも「省エネ News」を皆様にお届けするよう努めて参ります。 
ご要望・ご意見等御座いましたら、担当営業までお申し付け下さるようお願い申し上げます。 

〒422-8027  静岡県静岡市駿河区豊田２丁目７番９号 
TEL : 054(266)3210    FAX : 054(202)3735 
E-mail : seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 
https : //www.seiwa-chemical.com 

最新 LED 照明で【消費電力・コスト】削減！ 

蛍光灯照明器具の生産終了に伴い LED 照明器具への更新をお考えの方は、ぜひ、担当営業にお申し付け下さい！  
また、弊社は収集運搬・処分も行いますので、LED 照明器具更新及び既存設備撤去を弊社で一括して行うことがで
きます！ぜひ静和エンバイロメントにお任せください！ 

 

既存設備をそのまま使用しながら節電が出来る！ 

エネルギー基本計画や水保条約により、今まで使用していた照明器具が一部規制対象となります。 

これに伴い、大手電機メーカー各社は「水銀ランプの製造・輸入・輸出禁止」と「蛍光灯器具と蛍光ラ
ンプの生産終了」の表明をしました。 
今後、既存建物に設置された蛍光灯照明器具が故障・破損した場合、修理・交換が難しくなります。 

最新LED への更新で 

現在の LED は普及され始めた当時
に比べ「高品質・低価格」と各段に
進化しています！ 
また、更新した際には 5 年間の⻑
期保証があるため、安心してご利
用いただけます！ 
蛍光灯照明器具をご利用の方、 
初期タイプの LED をご利用の方は 
今が変え時です！ 

LED って 

こんなに進化 

したんだ！ 

LED が普及され始
めた時に高い費用を
かけて LED 化した
のに、薄暗いしすぐ
に壊れちゃった… 

LED 化の失敗  

照明器具本体は商品納
入日より 1 年間の無償
修理。LED ライトユニ
ット(LED 光源、電源ユ
ニット)は3 年間の無償
修理と 2 年間の無償提
供による5年保証です。
(別途条件あり） 

提供 
2 年間 

5 年保証 

修理 
3 年間 

修理 
1 年間 

照明器具本体 

LED 光源／電源ユニット 

蛍光灯照明器具をご利用の方 

初期タイプLED をご利用の方 
が実現！ 省エネ・快適な空間 

 


